
UCHWAŁA NR XXII/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2020 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały                           
i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D4280-DEB4-4568-8CEE-5FD733789A92. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/245/20

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin realizacji

1 2 3 4 5 6 7

1. Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej i ul. Wrocławskiej w Trzebnicy 600 60016 6050 90 700,00 20/02/2021

2. Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu e-usługi publiczne 750 75023 4300 8 917,50 31/01/2021

6050 18 105,79

6057 8 064,34

6059 3 429,87

6050 123 663,23

6057 45 598,42

6059 19 393,63

5.
Dokumentacja projektowa budowlano-wykonawcza na budowę remizy oraz 

drogi dojazdowej w miejscowości Cerekwica
754 75412 6050 36 900,00 30/06/2021

6.
Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego
801 80101 4360 1 114,30 30/04/2021

7.
Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z 

modernizacją nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Nowy Dwór
900 90001 6050 7 800,00 31/05/2021

8.

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę 

i przebudowę ścieżki pieszo-rowerowej od Trzebnicy do miejscowości 

Księginice - etap III

900 90005 6050 95 000,00 30/04/2021

9. Audyt oświetlenia zewnętrznego dla Gminy Trzebnica 900 90015 4300 44 280,00 19/01/2021

10.
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości: Trzebnica, ul. 

Oleśnicka i Raszów - Etap I
900 90015 6050 35 022,00 18/02/2021

6050 67 796,84

6057 40 436,99

6059 31 171,81

12.
Dokumentacja projektowo-wykonawcza na budowę świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw w miejscowości Sulisławice
921 92109 6050 29 520,00 30/06/2021

13.
Przygotowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do przygotowania 

terenu pod budowę boiska wielofunkcyjnego w Głuchowie Górnym
926 92601 6050 14 375,00 30/06/2021

14.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Głuchów Górny
926 92601 6050 19 680,00 30/06/2021

15.
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Komorówko
926 92601 6050 19 680,00 30/06/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie I
86 175,67 18/01/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie II, V
94 940,01 07/01/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie III
40 233,30 23/01/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie IV, VIII
19 140,05 05/02/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie VI
33 264,12 17/01/2021

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie VII
50 736,18 17/01/2021

17. Wykonanie wizualizacji w gminnych obiektach sportowych 926 92695 6050 17 343,00 21/04/2021

1 102 482,05 X

16. 926 92695 6050

RAZEM:

4.
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej 

- Zadanie Va, Vb
750 75023 10/06/2021

11. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarszyn, Gmina Trzebnica 921 92109 29/01/2021

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczne terminy realizacji

3.
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej 

- Zadanie III
750 75023 20/01/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D4280-DEB4-4568-8CEE-5FD733789A92. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/245/20

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 3 4 5 2 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 700,00

1. 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej i ul. Wrocławskiej w Trzebnicy 90 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 227 172,78

75023 Urzędy gmin 227 172,78

2. 4300 Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu e-usługi publiczne 8 917,50

6050 18 105,79

6057 8 064,34

6059 3 429,87

6050 123 663,23

6057 45 598,42

6059 19 393,63

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

36 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 900,00

5. 6050
Dokumentacja projektowa budowlano-wykonawcza na budowę remizy oraz 

drogi dojazdowej w miejscowości Cerekwica
36 900,00

801 OŚWIATA I WCHOWANIE 1 114,30

80101 Szkoły podstawowe 1 114,30

6. 4360
Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego
1 114,30

900 GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA ŚRODOWISKA 182 102,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 800,00

7. 6050
Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z 

modernizacją nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Nowy Dwór
7 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 000,00

8. 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę i 

przebudowę ścieżki pieszo-rowerowej od Trzebnicy do miejscowości 

Księginice - etap III

95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 302,00

9. 4300 Audyt oświetlenia zewnętrznego dla Gminy Trzebnica 44 280,00

10. 6050
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości: Trzebnica, ul. 

Oleśnicka i Raszów - Etap I
35 022,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 168 925,64

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 925,64

6050 67 796,84

6057 40 436,99

6059 31 171,81

12. 6050
Dokumentacja projektowo-wykonawcza na budowę świetlicy wiejskiej i placu 

zabaw w miejscowości Sulisławice
29 520,00

926 KULTURA FIZYCZNA 395 567,33

92601 Obiekty sportowe 53 735,00

13. 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do przygotowania 

terenu pod budowę boiska wielofunkcyjnego w Głuchowie Górnym
14 375,00

4.
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej - 

Zadanie Va, Vb

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2020

3.
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej - 

Zadanie III

11. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarszyn, Gmina Trzebnica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D4280-DEB4-4568-8CEE-5FD733789A92. Uchwalony Strona 1



14. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego 

w miejscowości Głuchów Górny
19 680,00

15. 6050
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Komorówko
19 680,00

92695 Pozostała działalność 341 832,33

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie I
86 175,67

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie II, V
94 940,01

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie III
40 233,30

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie IV, VIII
19 140,05

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie VI
33 264,12

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy - Zadanie VII
50 736,18

17. 6050 Wykonanie wizualizacji w gminnych obiektach sportowych 17 343,00

1 102 482,05RAZEM:

16. 6050

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D4280-DEB4-4568-8CEE-5FD733789A92. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie: 
 
Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2020 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych 
ustawodawca stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu 
dotyczących zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki 
związane z realizacją umów: 

 w sprawie zamówienia publicznego, 

 które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D4280-DEB4-4568-8CEE-5FD733789A92. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

